
CITTA' DI IMPERIA –  TARI 
 CESSAZIONE UTENZE NON DOMESTICHE

Protocollo

                                  

UFFICIO TARI della Città di Imperia
Viale Matteotti, 157
18100 IMPERIA (IM)

DICHIARAZIONE PER LA CESSAZIONE DI OCCUPAZIONI DI LOCALI/SUPERFICI AI FINI TARI

IL/LA SOTTOSCRITTO/A

Cognome e nome …........................................................................................................................................ …...

nato/a a …........................................................................... Prov......................... il ….............................................

residente a …..............................................Via/piazza...........................................................................civ............

in qualità di …..........................................  della soc./ditta..................................................................................... 

con sede in …................................................ via …................................................................................n. ............. 

Codice fiscale

  

PEC..............................................@............................................................. (obbligatoria)

telefono.......................................................

DICHIARA

di cessare l'occupazione dei locali/aree di seguito indicati: 

Identificativi catastali immobile *

INDIRIZZO
(via, civico e piano) *

USO * DATA FINE * SEZ. FOGLIO PART. SUB. 

*   campi obbligatori   in mancanza dei quali la denuncia non potrà essere   considerata valida        



PER IL SEGUENTE MOTIVO (barrare la casella che interessa): 

⃝ immobile affittato a …...............................................….......................................................................

⃝ immobile venduto a …..............................................….......................................................................

⃝ immobile rimasto occupato da ….............................….......................................................................

⃝ immobile restituito al proprietario …......................…....................................................................... *

⃝ immobile oggetto di ristrutturazione: DIA/SCIA DEL …...............................PROT. ….........................

⃝ immobile privo di utenze: allegare disdette energia elettrica/acquedotto/gas o atto sostitutivo notorietà

⃝ altro ….........................................................................................................................................................

…......................................................................................................................................................................

…......................................................................................................................................................................

DICHIARA  INOLTRE  CHE  L'ATTIVITA'  SI  E'  TRASFERITA nel  comune  di  ….......................................... 

prov..................... via..................................................... n. …...

*****

*  In  caso di  dichiarazione presentata oltre il  termine previsto  dal  regolamento il  contribuente ha l'onere di 

dimostrare che il rilascio dell'immobile o delle aree è avvenuto alla data dichiarata, in mancanza la cessazione 

della TARI decorrerà dalla data di presentazione della presente dichiarazione. Sarà considerata prova di rilascio 

dell'immobile:  a)    copia  fotostatica  F23  risoluzione  anticipata;   b)    copia  fotostatica  verbale  restituzione   

immobile  ;  c)    dichiarazione  del  proprietario/usufruttuario  di  avvenuta  restituzione  dell'immobile  alla  data   

indicata  ; d)   indicazione del contribuente che ha assolto il tributo dalla data di cessazione indicata  .   

****

….................................... lì, …........................

IL DICHIARANTE

…...............................................

Informativa privacy
Ai sensi del disposto del D.Lgs. 193/2003 i  dati  verranno utilizzati  esclusivamente nell'ambito del procedimento per il  quale la  
presente dichiarazione viene resa ed il loro trattamento sarà improntato ai principi di correttezza, liceità, trasparenza e di tutela 
della riservatezza. Titolare del trattamento è il Dirigente dei Servizi Finanziari. L’interessato, in base all’art. 7 del D.Lgs. n. 196/2003, 
può accedere ai propri dati personali per ottenere la conferma dell’esistenza dei dati medesimi e per conoscerne il contenuto e  
l’origine, verificarne l’esattezza o chiederne la correzione, l’aggiornamento o l’integrazione, oppure la cancellazione se trattati in 
violazione di legge, nonché opporsi, per motivi legittimi, al loro trattamento.


